



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ  
Karnataka Examinations Authority



No. ED/KEA/UGNEET-2021/2021

Date: 31-12-2021

ಯುಜಿಎನ್‌ಇ-2021ನೇ ಸಾಲಿನ ವೈದ್ಯಕೀಯ, ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮತ್ತು ಆಯುಷ್- ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆ

ಯುಜಿಎನ್‌ಇ-2021ನೇ ಸಾಲಿನ ವೈದ್ಯಕೀಯ, ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮತ್ತು ಆಯುಷ್ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕೆ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಯನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, 18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು. ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಲು ಸೂಚಿಸಿರುವ ಕರ್ನಾಟಕದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು, ಕೆಇಎ-ಯುಜಿಎನ್‌ಇ-2021 ಅರ್ಜಿ ಪ್ರತಿ, UGNEET-2021 Score Card, ಎಲ್ಲಾ ಮೂಲ ದಾಖಲಾತಿಗಳು ಹಾಗೂ ವೆರಿಫಿಕೇಶನ್ ಸ್ಲಿಪ್ ನೊಂದಿಗೆ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಬೇಕು. ಮತ್ತು ಯಾವುದಾದರೂ ಒಂದು ಮಾನ್ಯತೆ ಇರುವ ಗುರುತಿನ ಚೀಟಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಬೇಕು.

ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳು, ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳು ಇತ್ಯಾದಿಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಯುಜಿಎನ್‌ಇ-2021 ರ ಮಾಹಿತಿ ಪುಸ್ತಕವನ್ನು ನೋಡಿಕೊಂಡು, ಎಲ್ಲಾ ಅಗತ್ಯ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ All India Rank ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಬೇಕು. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು, ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ ಪ್ರಕಾರ ಖುದ್ದಾಗಿ ಹಾಜರಿರಬೇಕು. ಅಂದರೆ, ಅವರ ಪರವಾಗಿ ಬೇರೆ ಯಾರೂ ಹಾಜರಾಗುವಂತಿಲ್ಲ ಅಥವಾ ಅವರ ಪರವಾಗಿ ಬಂದಿರುವ ಯಾರೇ ಪ್ರತಿನಿಧಿಗಳಿಗೆ ಹಾಜರಾಗಲು ಅವಕಾಶ ನೀಡುವುದಿಲ್ಲ. ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗುವ ಬಗ್ಗೆ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟಿನಲ್ಲಿ ಈಗಾಗಲೇ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿರುವ ದಿನಾಂಕ 11-12-2021 ರ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ವಿವರವಾಗಿ ಓದಿಕೊಳ್ಳುವುದು.

**UGNEET-2021 – DOCUMENT VERIFICATION SCHEDULE**

Admission to Medical, Dental and AYUSH courses for the year 2021, Verification of Documents will be conducted at Karnataka Examinations Authority, 18<sup>th</sup> Cross, Malleshwaram, Bangalore. The Karnataka candidates who are required to appear for document verification should produce KEA UGNEET-2021 application printout, verification slip, UGNEET-2021 Score Card and all other required original documents along with any valid Identity Card (Driving License / Voter ID / Passport / PAN / Aadhar Card).

The candidates should produce all the required original documents as detailed in the UGNEET-2021 Information Bulletin and attend the document verification based on All India Rank only. Candidates have to be personally present as per the schedule for document verification and no one can represent them. Please read the instructions dated 11-12-2021 hosted on the KEA Website regarding participation in documents verification.

1.	Downloading of Verification Slip - Read the instructions given in the Information Bulletin. ವೆರಿಫಿಕೇಶನ್ ಸ್ಲಿಪ್ ಅನ್ನು ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವುದು - ವಿವರವಾದ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರ ವೆಬ್‌ಸೈಟಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.	From 11.00 am on 12-01-2022 to 15-01-2022 8.00 pm
----	--	---

  
Executive Director.



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ  
Karnataka Examinations Authority



**Schedule for UG NEET-2021 Document Verification: (Based on NEET All India Rank)**

**C. NRI / PIO/OCI/FOREIGN NATIONALS**

The candidates should produce KEA UGNEET-2021 application printout, UGNEET-2021 Score Card and all other required original documents as detailed in the UGNEET-2021 Information Bulletin.

Any valid Identity Card (Driving License / Voter ID / Passport / PAN / Aadhar Card)

DATE AND DAY	Forenoon Session-1 9,15 a.m. - 11.00 a.m. Reporting Time: 8.30 am NEET ALL INDIA Rank		Forenoon Session-2 11.15 am - 1.15 pm Reporting Time: 10.15 am NEET ALL INDIA Rank		Afternoon Session-1 2.00 pm - 4,00 pm Reporting Time: 1.00 pm NEET ALL INDIA Rank		Afternoon Session-2 4.15 pm – 6.15 pm Reporting Time: 3.15 pm NEET ALL INDIA Rank	
	From	To	From	To	From	To	From	To

**iii. Only NRI / PIO/OCI/FOREIGN NATIONALS**

DATE	DAY	From	To	Rank	Rank	Rank	Last Rank	Rank	Rank
13-01-2022	THURSDAY	-	-	1	300000	300001	Last Rank	-	-

Executive Director.